



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 373 287
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK GJENVINNING DOWNSTREAM AS
Forretningsadresse: Lørenveien 73A
0585 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Hopen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 10	1 326 807 554	947 440 102
Sum inntekter		1 326 807 554	947 440 102
Kostnader			
Varekostnad	3	1 195 247 067	863 933 675
Lønnskostnad	8	49 649 121	37 147 551
Annen driftskostnad	3, 8	28 246 100	18 557 406
Sum kostnader		1 273 142 288	919 638 632
Driftsresultat		53 665 266	27 801 470
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	221 531	33 348
Annen finansinntekt		6 401 811	10 789 444
Sum finansinntekter		6 623 342	10 822 793
Annen rentekostnad	3	2 891 512	1 967 712
Annen finanskostnad		6 928 051	9 924 851
Sum finanskostnader		9 819 563	11 892 562
Netto finans		-3 196 220	-1 069 770
Ordinært resultat før skattekostnad		50 469 045	26 731 701
Skattekostnad på ordinært resultat	9	11 109 786	5 890 791
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 359 259	20 840 910
Årsresultat	4	39 359 259	20 840 910
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 359 259	20 840 910
Totalresultat		39 359 259	20 840 910
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital	4	39 359 259	20 840 910



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		39 359 259	20 840 910



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 146 337	523 466
Sum immaterielle eiendeler		1 146 337	523 466
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	1 071 495	661 975
Sum finansielle anleggsmidler		1 071 495	661 975
Sum anleggsmidler		2 217 832	1 185 441
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		24 409	
Fordringer			
Kundefordringer	2	22 583 421	19 632 802
Andre kortsiktige fordringer		53 073 035	34 246 944
Konsernfordringer	6, 11	202 112 321	134 019 947
Sum fordringer		277 768 778	187 899 693
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Sum omløpsmidler		277 793 187	187 899 693
SUM EIENDELER		280 011 019	189 085 134
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	10 000 000	10 000 000
Annen innskutt egenkapital	4	283 212	283 212
Sum innskutt egenkapital		10 283 212	10 283 212



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	10 813 259	13 051 605
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		10 813 259	13 051 605
Sum egenkapital		21 096 471	23 334 817
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		62 523 679	60 213 924
Skyldig offentlige avgifter		8 812 887	2 103 757
Kortsiktig konserngjeld	6, 11	95 993 643	41 914 570
Annen kortsiktig gjeld		91 584 339	61 518 066
Sum kortsiktig gjeld		258 914 547	165 750 317
Sum gjeld		258 914 547	165 750 317
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		280 011 019	189 085 134



Fusjonsplan mellom Norsk Gjenvinning Downstream AS og Zirq Plastics AS

Undertegnet av styrene i Zirq Plastics AS og Norsk Gjenvinning Downstream AS den 01. Oktober 2021 for godkjenning i respektive ekstraordinære generalforsamlinger den 11. Oktober 2021 og 11. Oktober 2021.

1. Innledning

Fusjonen reguleres av lov av 13. juni 1997 nr 44 om aksjeselskaper(aksjeloven, forkortet asl) kapittel 13.

1.1. Partsangivelse

	Overdragende selskap	Overtakende selskap
Navn	Zirq Plastics AS	Norsk Gjenvinning Downstream AS
Organisasjonsnummer	826410752	979373287
Forretningskommune	Bærum	Oslo
Adresse	Lysaker torg 35, 1366 Lysaker	Haraldrudveien 31, 0581 Oslo

1.2. Formål med fusjonen

Zirq Plastics AS og Norsk Gjenvinning Downstream AS er begge heleide datterselskaper av Norsk Gjenvinning Norge AS. Formålet med fusjonen er å forenkle selskapsstrukturen i konsernet og man ser det som hensiktsmessig at datterselskapene fusjonerer til et felles selskap.

2. Gjennomføring av fusjonen

Fusjonen er regulert av aksjelovens § 13-24 jf § 13-1 flg, fusjon uten vederlag mellom to aksjeselskaper som er heleid av samme eier. Fusjonen gjennomføres ved at Norsk Gjenvinning Downstream AS etter utløp av formelle varslingsfrister ovenfor kreditorene, overtar eiendeler, rettigheter og forpliktelser i sin helhet fra søsterselskapet Zirq Plastics AS.

3. Forutsetninger for avtalen

Gjennomføring av fusjonen er betinget av at alle lovbestemte betingelser for gjennomføring av fusjonen er oppfylt, herunder gyldig generalforsamlingsvedtak og registrering i Foretaksregisteret.

Det er videre en forutsetning for gjennomføring av fusjonen at alle eventuelt nødvendige offentlige tillatelser/godkjenninger oppnås.

4. Skattemessig og regnskapsmessig virkning av fusjonen

Fusjonen skal gjennomføres med regnskapsmessig virkning fra og med 10.03.2021 Fusjonen gjennomføres skattemessig fra det tidspunkt fusjonen selskapsrettslig er inntrådt i henhold til aksjeloven § 13-16. Praktisk og juridisk skal fusjonen gjennomføres snarest mulig etter at den er vedtatt av styrene i selskapene.



Fusjonen gjennomføres med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet slik at Norsk Gjenvinning Downstream AS overtar Zirq Plastics AS sine regnskapsmessige og skattemessige posisjoner i tilknytning til de overførte eiendeler, rettigheter og forpliktelser.

5. Rekkefølge/plan for gjennomføring

Fusjonsavtalen behandles av generalforsamlingene i henholdsvis Zirq Plastics AS og Norsk Gjenvinning Downstream AS. I det enkelte selskap treffes beslutningen om fusjon ved at generalforsamlingen godkjenner fusjonsplanen med flertall som for vedtektsendring, jf aksjeloven § 13-24 annet ledd jf § 13-3 annet ledd.

Melding om gjennomføring av fusjonen og melding om sletting av Zirq Plastics AS sendes til Foretaksregisteret så snart fristen i de kreditorvarsler som blir kunngjort på grunnlag av registrering av oppløsningsbeslutningen i Zirq Plastics AS er utløpt. Fristen overfor kreditorene er 6 uker, og inkludert ca. 4-8 uker for saksbehandling samt kunngjøring ved registeret, innebærer dette at endelig registrering av gjennomføring av fusjonen vil kunne skje ca. 2-4 måneder etter at melding fra samtlige deltakende selskaper om fusjonsbeslutningen er sendt til Foretaksregisteret.

Zirq Plastics AS blir slettet samtidig med registreringen av den endelige gjennomføringen av fusjonen.

6. Vederlag til aksjeeieren i overdragende selskap

Overføringen skjer til bokført verdi og uten kapitalforhøyelse i det overtagende selskapet eller utstedelse av annen form for vederlag.

7. Ansettelsesforhold

Det er ingen ansatte i Zirq Plastics AS. De nåværende ansatte i Norsk Gjenvinning Downstream AS vil fortsette i sine arbeidsforhold som tidligere. Styrene i selskapene legger derfor til grunn at fusjonen ikke vil få noen vesentlig betydning for selskapenes ansatte.

De ansatte vil bli underrettet om fusjonen og vil få mulighet til å drøfte og uttale seg i samsvar med reglene i aksjeloven § 13-11 og arbeidsmiljøloven § 16-5.

8. Særlige rettigheter

Det er ingen aksjeeiere med særlige rettigheter eller innehavere av tegningsrett som nevnt i aksjeloven §§ 11-1, 11-10 og 11-12 i det overdragende selskapet og ingen skal ha slike rettigheter i det overtakende selskapet.

Ingen særlige rettigheter eller fordeler skal tilfalle medlemmer av styret eller daglig leder ved fusjonen.

9. Forpliktelser for Zirq Plastics AS

Fra det tidspunkt avtalen er undertegnet skal Zirq Plastics AS ikke foreta emisjoner, kapitalutdelinger eller inngå vesentlige forretningsmessige avtaler med mindre slike avtaler er meddelt Norsk Gjenvinning Downstream AS og godkjent av dette selskap før eventuelle disposisjoner foretas.

10. Omkostninger/utgifter i forbindelse med fusjonen

Utgifter i forbindelse med fusjonen vil dekkes av Norsk Gjenvinning Downstream AS.

11. Tvister

Eventuelle tvister mellom Norsk Gjenvinning Downstream AS og Zirq Plastics AS i forbindelse med denne fusjonsplan skal avgjøres etter norsk rett. Oslo Tingrett domstol vedtas som verneting.

Denne fusjonsplanen er utstedt i 2 – to – eksemplarer, ett for hver av partene.



Lysaker, 11. Oktober 2021 Lysaker, 11. Oktober 2021

Styret i Norsk Gjenvinning Downstream AS

Bjørn Arve Ofstad
Styreleder

Espen Krey Brettås
Styremedlem

Styret i Zirq Plastics AS

Espen Krey Brettås
Styreleder

Ingeleiv Kristine Laake-Bjurquist
Styremedlem

Andreas Tomas Lindström
Styremedlem



Årsberetning 2021 – Norsk Gjenvinning Downstream AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets hovedvirksomhet er transport og salg av husholdning og næringsavfall. Selskapets virksomhet foregår på Østlandet. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Selskapet er 100 % eiet av Norsk Gjenvinning Norge AS (937 270 151).

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 947 440 102 i 2020 til NOK 1 326 807 554 i 2021. Årsresultatet økte fra NOK 20 840 910 i 2020 til NOK 39 359 259 i 2021. Effektivisering av driften, kostnadsreducerende tiltak samt skalering av virksomheten har gjort at 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 67 753 083, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 53 665 266. Differansen skyldes i hovedsak netto økning i annen kortsiktig gjeld.

Selskapets netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var NOK 409 520 i 2021 og NOK 365 840 i 2020. Av årets investeringer var NOK 409 520 brukt for investering i datterselskaper.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 120 442 559,- per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 100 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2020. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 280 011 019, sammenlignet med NOK 189 085 134 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 8 %, sammenlignet med 11 % pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Selskapet har beholdt sin markedsposisjon innen plastprodukter og returpapir. Innenfor restavfall, returtre og spesialavfall har selskapet økt sin markedsandel i 2021. Ved inngangen til 2022 har selskapet sikret flere avtaler som sikrer volum og aktivitetsvekst inn i 2022. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Norsk Gjenvinning Downstream AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt nedstrømpriser. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad gjennom en balansert kontraktportefølje. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering.

Markedsrisiko

Selskapet eksporterer avfall og produkter til utlandet i fremmed valuta. Informasjon om posisjonene gis til morselskapet som gjør vurderinger fm. sikringer av eksponeringen.



Kredittrisiko

Selskapet handler kun med godkjente kredittverdige motparter. Alle kunder som får kreditt hos konsernet, skal godkjennes og underlegges en vurdering og oppfølging av sentral finansavdeling.

Likviditetsrisiko

Selskapet er i hovedsak finansiert av morselskapet Norsk Gjenvinning Norge AS gjennom bruk av kassakreditt/underkonto i et konsernkontosystem. I selskapets balanse er dette presentert som mellomværende med morselskap. Selskapet har ikke langsiktig gjeld, hvilket innebærer at selskapet i liten grad er påvirket av endringer i rentenivået.

Opplysninger om forsikring av styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte i virksomheten. Forsikringstaker er Norsk Gjenvinning Norge AS, på vegne av selskap i konsernet. Forsikringen gjelder krav vedrørende forsikredes personlige erstatningsansvar for rene tingskade som er påført i egenskap av styremedlemmer eller ledende ansatte i selskapets virksomhet. Forsikringen gir beskyttelse når det reises erstatningskrav mot sikrede som følge av en faktisk eller påstått feil/unnlattelse som han har pådratt seg som følge av sitt oppdrag for konsernet. Forsikringen dekker både skader/ansvar og forsvarskostnader opp til en total årlig sum på 100 millioner SEK. Et eksempel på unntak i forsikringen er en forsettlig straffbar handling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling til tross for koronakrisen som brøt ut i 2020. Selskapet omstilte seg raskt og gjorde nødvendig tiltak tidlig slik at man fikk sikre fremtidig drift. Utover i 2021 var driften nesten tilbake til normalen da korona fikk minimal betydning for driften i selskapet.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Norsk Gjenvinning Downstream AS:

Annen egenkapital	39 359 259 NOK
Avgitt konsernbidrag	-41 597 605 NOK
Totalt disponert	-2 238 346 NOK

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde totalt sykefravær på 2,7% i 2021, sammenlignet med 4,8 % i 2020. Selskapet vil fremover arbeide med å redusere antall sykedager.

Skader og uhell

Det har i løpet av året av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller pensjonsskader.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



Likestilling og diskriminering

Norsk Gjenvinning Downstream arbeider aktivt og målrettet for å fremme likestillingslovens formål i selskapet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, permisjoner, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vi mener at det å være unik er en styrke, og at mangfold med hensyn til bakgrunn, ferdigheter og kjønn er viktig for at vi skal lykkes.

Ved årsskiftet hadde selskapet 45 ansatte (42 ansatte pr. 31.12.2020), hvorav 62% er kvinner mot 54% i 2020. Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Det er en kvinnelig representant i selskapets styre. Antall midlertidig ansatte var ved årsskifte var 3, hvorav 100% er kvinner. Det var 2 deltidsansatte i 2021 hvorav 100% var kvinner. Bruk av foreldrepermisjon i selskapet er hhv. gjennomsnittlig 35 uker for kvinner og 15 uker for menn.

Miljø- og gjenvinningsbransjen har tradisjonelt vært mannsdominert, og dette gjenspeiles i kjønnsfordelingen i antall ansatte, men også i antall kvinner i ledende stillinger. Konsernet arbeider bevisst med å rekruttere flere kvinner, både gjennom intern rekruttering, men også ved å sette krav til eksterne rekrutteringsprosesser. Det jobbes spesielt med å iverksette særlige mål og tiltak for å jobbe frem ytterligere mangfold i konsernet relatert til kjønn. Flere kvinner har fått større ansvar i 2021, men også gått inn i viktige ledende stillinger. Dette arbeidet vil fortsette med økt styrke på å fremme videre kvinnelig mangfold i en mannsdominert bransje.

Ved utgangen av 2021 hadde konsernet medarbeidere som representerer over 20 ulike nasjonaliteter. Konsernet jobber aktivt med integrering gjennom involvering, norskopplæring, kulturforståelse og tilrettelegging. Det er iverksatt programmer for hvilken type adferd som er akseptabel på arbeidsplassen for å inkludere alle ansattypene.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne følger vi Arbeidsmiljøloven, og vi foretar individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver ved behov. Flere avdelinger i konsernet tilrettelegger for arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne, enten i samarbeid med NAV eller i egen regi.

For å få en forståelse av hvordan vi presterer på disse områdene, og hva vi bør forbedre, undersøker vi jevnlig hva våre medarbeidere mener om arbeidsforholdene i selskapet. Det sendes blant annet ut undersøkelse til ansatte, for å avdekke forhold som ikke er i tråd med gjeldene lover og regler. Det oppfordres dessuten kontinuerlig til å bruke konsernets varslingskanal, slik at både interne og eksterne kan melde fra om hendelser.

Ytre miljø

Selskapet har ikke forurenset det ytre miljø utover det som normalt følger av transport. 95% av transporten som benyttes er returtransport



Oslo, 30.05.2022

Synnøve Daltveit
Daglig leder

Bjørn Arve Ofstad
Styreleder

Espen Krey Brettås
Styremedlem



Årsregnskap 2021

Norsk Gjenvinning Downstream AS

Resultatregnskap
Balanse

Org.nr.: 979 373 287



Norsk Gjenvinning Downstream AS

Resultatregnskap 1.1 - 31.12

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	3, 10	1 326 807 554	947 440 102
Sum driftsinntekter		1 326 807 554	947 440 102
Varekostnad	3	1 195 247 067	863 933 675
Lønnskostnad	8	49 649 121	37 147 551
Annen driftskostnad	3, 8	28 246 100	18 557 406
Sum driftskostnader		1 273 142 288	919 638 632
Driftsresultat		53 665 266	27 801 470
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	221 531	33 348
Annen finansinntekt		6 401 811	10 789 444
Annen rentekostnad	3	2 891 512	1 967 712
Annen finanskostnad		6 928 051	9 924 851
Resultat av finansposter		-3 196 220	-1 069 770
Ordinært resultat før skattekostnad		50 469 045	26 731 701
Skattekostnad på ordinært resultat	9	11 109 786	5 890 791
Ordinært resultat		39 359 259	20 840 910
Årsresultat	4	39 359 259	20 840 910
Overføringer			
Overført til annen egenkapital	4	39 359 259	20 840 910
Sum overføringer		39 359 259	20 840 910



Norsk Gjenvinning Downstream AS

Balanse pr 31.12

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 146 337	523 466
Sum immaterielle eiendeler		1 146 337	523 466
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	13	1 071 495	661 975
Sum finansielle anleggsmidler		1 071 495	661 975
Sum anleggsmidler		2 217 832	1 185 441
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		24 409	0
Fordringer			
Kundefordringer	2	22 583 421	19 632 802
Fordring på konsernselskap	6, 11	202 112 321	134 019 947
Andre kortsiktige fordringer		53 073 035	34 246 944
Sum fordringer		277 768 778	187 899 693
Sum omløpsmidler		277 793 187	187 899 693
Sum eiendeler		280 011 019	189 085 134



Norsk Gjenvinning Downstream AS

Balanse pr 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	10 000 000	10 000 000
Annen innskutt egenkapital	4	283 212	283 212
Sum innskutt egenkapital		10 283 212	10 283 212
Annen egenkapital	4	10 813 259	13 051 605
Sum opptjent egenkapital		10 813 259	13 051 605
Sum egenkapital		21 096 471	23 334 817
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		62 523 679	60 213 924
Skyldig offentlige avgifter		8 812 887	2 103 757
Gjeld til konsernselskap	6, 11	95 993 643	41 914 570
Annen kortsiktig gjeld		91 584 339	61 518 066
Sum kortsiktig gjeld		258 914 547	165 750 317
Sum gjeld		258 914 547	165 750 317
Sum egenkapital og gjeld		280 011 019	189 085 134

Oslo, 30.05.2022

Styret i Norsk Gjenvinning Downstream AS

Bjørn Arve Ofstad
styreleder

Espen Krey Brettås
styremedlem

Synnøve Daltveit
daglig leder



Kontantstrøm til regnskapet for 2021

Norsk Gjenvinning Downstream AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	50 469 045	26 731 701
Periodens betalte skatt	0	0
Avskrivninger		
Endring i varerelager	-24 409	0
Nedskrivning av varelager	0	0
Endring i kundefordringer	-2 950 619	5 213 452
Endring i leverandørgjeld	2 309 755	-1 539 725
Endring i andre tidsavgrensingsposter	17 949 312	1 172 488
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	67 753 083	31 577 916
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	250 000
Utbetalinger ved investeringer i datterselskaper	-409 520	-615 840
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-409 520	-365 840
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling av egenkapital	0	0
Inn-/ utbetalinger på fordring konsern	-68 092 374	-11 838 140
Inn-/ utbetalinger gjeld konsern	23 688 748	-12 036 728
Inn-/ utbetalinger av konsernbidrag	-22 939 937	-7 337 208
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-67 343 563	-31 212 076
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Noter til regnskapet for 2021

Investering i datterselskaper

Investering i datterselskaper føres etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Valutadifferanser

Valutadifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



Noter til regnskapet for 2021

Note 2 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende eksterne	22 583 421	19 632 802
Kundefordringer i balansen	22 583 421	19 632 802

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år.

Selskapet har ikke langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har drifts- og administrasjonsavtaler med mor- og søsterselskap i Norsk Gjenvinning Norge konsernet. Dette innebærer at selskapet kjøper og selger varer/tjenester til selskap i samme konsern. Selskapet har inngått en avtale med morselskapet for leie av administrativt personell.

Selskapet har inngått avtaler om leie av fast eiendom med søsterselskapet Norsk Gjenvinning Miljøeiendommer AS og Norsk Gjenvinning AS.

NGD forestår avsetning av Restavfall, Flis, Returpapir, Plast, Glass, Stål, Metaller, og spesialfraksjoner for øvrige divisjoner i konsernet. Tjenestene som NGD yter til de øvrige divisjonene er avtaleregulert, og i flere tilfeller overtar NGD title & risk for disse volumene ved utvekt anlegg. NGD handler / trader også 3dje parts volumer (i tillegg til konsernvolumer).

Transaksjoner med selskap i samme konsern

	2021	2020
Inntekter	450 955 878	427 362 541
Kjøp av varer og tjenester	329 193 817	114 584 679
Leie av fast eiendom	2 883 945	2 009 090
Kostnader til vedlikehold tomt	35 417	0
Andre kostnader lokaler	1 209 512	-398 812
Leie av driftsmateriell	239 280	0
Kostnader til tekniske tjenester	2 175 579	2 273 004
Leie av administrativt personell	14 659 550	13 853 289
Renteinntekter	110 659	32 163
Rentekostnader	266 946	571 707

Selskapet har per 31.12.2021 avgitt kr 53 330 262,- i konsernbidrag.

Note 4 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 000 000	283 212	13 051 605	23 334 817
Avgitt konsernbidrag	0	0	-41 597 605	-41 597 605
Årets resultat	0	0	39 359 259	39 359 259
Egenkapital 31.12	10 000 000	283 212	10 813 259	21 096 471



Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet inngår i konsernet NG Topco AS. Konsernregnskapet vil bli utlevert ved henvendelse til konsernets forretningskontor på Lysaker, Lysaker Torg 35. Postadresse er PB 567 Skøyen, 0214 Oslo og telefon 22 12 96 00.

Aksjekapitalen på kr 10 000 000 består av 100 000 aksjer á kr 100. Alle aksjer har like rettigheter, og alle aksjer er eid av Norsk Gjenvinning Norge AS.

Note 6 Bank

Selskapets bankkontoer er underkontoer i et konsernkontosystem. Bankinnskudd/kassakredit på underkontoer i konsernsystemet føres som mellomværende med morselskapet. Saldoene på underkontoene er kr 120 442 559,- per 31.12.2021 (2020: kr 76 794 780,-)

Selskapet har en skattetrekksgaranti på kr. 2 300 000,-.

Note 7 Pensjoner

43 personer er omfattet av selskapets pensjonsordninger.

Innskuddspensjon

Selskapet har innskuddspensjon for sine ansatte. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om offentlig tjenestepensjon. Avtalene ligger i Nordea Liv.

AFP ordning

Selskapet er bundet av tariffavtale med AFP-bilag og er tilsluttet Fellesordningen for AFP. Pensjonsordningen (Privat avtalefestet pensjon) er en kollektiv og tariffbasert ordning for ansatte i privat sektor hvor 1/3 av pensjonsutgiftene dekkes av Staten og 2/3 dekkes av tilsluttede foretak.



Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	35 552 415	25 300 729
Innleid arbeidskraft	5 487 564	5 317 720
Arbeidsgiveravgift	5 065 186	3 483 369
Pensjonskostnader	1 400 772	1 270 086
Andre ytelser	2 143 184	1 775 646
Sum	49 649 121	37 147 551

Antall årsverk	43	38
----------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Honorar	1 491 740	0
Andre ytelser	125 918	0

Daglig leder er ansatt i Norsk Gjenvinning Norge AS, og blir leid ut til Norsk Gjenvinning Downstream AS. Tilsvarende gjelder for styremedlemmer. Daglig leder har bonusavtale. Styreverv honoreres ikke. Selskapet har ingen bedriftsforsamling. Daglig leder har avtale om sluttvederlag ved oppsigelse. Styreleder har ingen slik avtale. Det er ikke inngått avtale med daglig leder eller leder av styre om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv. Det foreligger ingen ytterligere avtaler om bonus, overskuddsdeling og lignende fordeler.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til aksjeverdbaserte godtgjørelser til ansatte og tillitsvalgte.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	217 204	240 602
Andre attestasjonstjenester	37 630	0
Sum godtgjørelse til revisor (eksl. mva)	254 834	240 602



Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Endring	2021	2020
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	-27 509	-110 035	-137 544
Fordringer	-7 756	-287 847	-295 603
Gevinst og -tapskonto	15 309	61 234	76 543
Regnskapsmessige avsetninger	-200 000	0	-200 000
Andre forskjeller	3 051 188	-4 873 973	-1 822 785
Netto midlertidige forskjeller	2 831 232	-5 210 621	-2 379 389
Underskudd til fremføring	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	2 831 232	-5 210 621	-2 379 389
Utsatt skattefordel/utsatt skatt 22%	622 871	-1 146 337	-523 466
Utsatt skatt i balansen	622 871	-1 146 337	-523 466

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	50 469 045	26 731 701
Permanente forskjeller	29 985	44 623
Grunnlag for årets skattekostnad	50 499 030	26 776 324
Endring i midlertidige resultatforskjeller	2 831 232	-3 836 387
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	53 330 262	22 939 937
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-53 330 262	-22 939 937
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	11 732 658	5 046 786
Sum betalbar skatt	11 732 658	5 046 786
Endring i utsatt skatt/skattefordel 22%	-622 871	844 005
Skattekostnad	11 109 786	5 890 791

Forklaring endring utsatt skatt	2021	2020
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	50 469 045	26 731 701
Beregnet skatt 22%	11 103 190	5 880 974
Skattekostnad i resultatregnskapet	11 109 786	5 890 791
Differanse	6 596	9 817

Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	6 596	9 817
Sum forklart differanse	6 596	9 817

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	11 732 658	5 046 786
Skattevirkning av konsernbidrag	-11 732 658	-5 046 786
Betalbar skatt i balansen	0	0



Noter til regnskapet for 2021

Note 10 Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	1 326 807 554	947 440 102
Sum	1 326 807 554	947 440 102

Fordeling på virksomhetsområder

	2021	2020
Energigjenvinning	1 242 317 028	683 107 378
Salg av tjenester/produkter	84 490 526	264 332 724
Sum	1 326 807 554	947 440 102

Geografisk fordeling

	2021	2020
Norge	905 800 534	703 090 488
Andre land	421 007 020	244 349 614
Sum	1 326 807 554	947 440 102

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer konsern til pålydende	39 244 856	18 855 725
Andre fordringe på foretak i samme konsern, inkl. konsernkonti bank	162 867 465	115 164 223
Fordringer konsern	202 112 321	134 019 947

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld konsern til pålydende	3 764 161	505 714
Annen gjeld på foretak i samme konsern	38 899 220	18 468 919
Skyldig konsernbidrag	53 330 262	22 939 937
Gjeld konsern	95 993 643	41 914 570

Note 12 Garantier og pantstillelser

Selskapet har garantert for konsernets gjeld i DNB/Nordea. Garantien er begrenset til MNOK 2750 pluss enhver påløpt rente, kommisjon, gebyr eller andre kostnader i tilknytning til konsernets lån. Garantien er gitt samlet av selskapene Norsk Gjenvinning Norge AS, Norsk Gjenvinning AS, IBKA Norge AS, Norsk Gjenvinning Metall AS, Norsk Gjenvinning Miljøeiendommer AS, Norsk Gjenvinning Renovasjon AS, Norsk Gjenvinning Downstream AS, NG Vekst AS, NG Secure AS, Nordisk Återvinning Service AB, Humlekjær og Ødegaard AS, Norsk Gjenvinning M3 AS, Løvås Transportfirma AS, Isekk AS, Tomwil Miljø AS.

Bankinnskudd, varelager, kundefordringer, konsernmellomværende, aksjer i datterselskap, varige driftsmidler er stilt sikkerhet for garantier. Disse sikkerhetene er begrenset oppad til MNOK 3250.

Selskapet har stilt følgende garantier:

	2021	2020
Driftsgarantier	2 300 000	2 300 000
Kontraktsgarantier	4 854 068	3 818 021
Skattetrekksgarantier	2 300 000	2 300 000
Total	9 454 068	8 418 021



Noter til regnskapet for 2021

Note 13 Investeringer i datterselskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100%)	Balansført verdi
Kaupang Markets AB*	Sverige	100 %	381 317	-238 166	1 056 195
Metodika Miljøpark AS*	Norge	51 %	-990 590	-632 516	15 300
Balansført verdi 31.12.			-609 273	-870 682	1 071 495

*selskapsregnskapet er ikke klart og dette er basert på foreløpig tall før skatt

Norsk Gjenvinning Dntream AS har stiftet datterselskap Kaupang Markets AB i Sverige i 2019.

Norsk Gjenvinning Dntream AS har stiftet datterselskap Metodika Miljøpark AS i Norge i 2020.

Note 14 Fusjon

4. desember 2021 ble det gjennomført fusjon ved at morselskap Norsk Gjenvinning Downstream AS overtok hele virksomheten bestående av samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser fra datterselskap Zirq Plastics AS. Bakgrunnen for fusjon var ønske om forenkling av struktur og kostnadsbesparelser. Fusjonen skjer med regnskapsmessig kontinuitet.



Til generalforsamlingen i Norsk Gjenvinning Downstream AS

Property, plant & equipment	0				0	
Right of use assets	0				0	
Intangible assets	0				0	
Goodwill	0				0	
Deferred tax assets	1 146				1 146	
Investments in subsidiaries	1 101		30		1 071	
Investments in associated companies	0				0	
Other non-current receivables	0				0	
Total non-current assets	2 247		30		2 277	
Current assets						
Interventions	24				24	
Trade receivables	61 451			4 767	66 218	
Other receivables	88 497		30	3	88 730	
Other current financial assets	0				0	
Cash and cash equivalents	120 642				120 642	
Total current assets	270 814		30	4 770	275 714	
Total assets	273 061			4 770	290 981	
EQUITY AND LIABILITIES						
Equity attributable to owners of the parent						
Ordinary shares	10 000				10 000	
Share premium	0				0	
Other equity	283		-41 395		-41 112	
Retained earnings	52 417				52 417	
Total equity attributable to owners of the parent	62 700		(41 395)		21 305	
Non-controlling interest	0				0	
Total equity	62 700		(41 395)		21 305	
Non-current liabilities	22 376				22 376	
Borrowings NC	0				0	
Lease liability NC	0				0	
Derivative financial instruments NC	0				0	
Deferred income tax liabilities	0				0	
Post-employment benefits	0				0	
Provisions for other liabilities and charges NC	0				0	
Total non-current liabilities						
Current liabilities						
Trade payables	58 255			4 767	63 022	
Other payables	139 292		53 330	3	192 625	
Current income tax	11 763		-11 763		0	
Borrowings C	0				0	
Lease liability C	0				0	
Derivative financial instruments C	0				0	
Provisions for other liabilities and charges C	0				0	
Total current liabilities	110 347		41 567	4 770	156 684	
Total liabilities	110 347		41 567	4 770	156 684	
Total equity and liabilities	273 061			4 770	290 815	
kontroll	(6)		3		(3)	

ASSETS	Zirc Plastics AS		Ene		Åpningbalanse
	(NOK 000)	Årsmåling	Årsmåling	Årsmåling	
Non-current assets					
Property, plant & equipment	0				0
Right of use assets	0				0
Intangible assets	0				0
Goodwill	0				0
Deferred tax assets	0				0
Investments in subsidiaries	0				0
Investments in associated companies	0				0
Other non-current receivables	0				0
Total non-current assets					
Current assets					
Interventions	0				0
Trade receivables	0				0
Other receivables	0				0
Other current financial assets	0				0
Cash and cash equivalents	5				5
Total current assets	5				5
Total assets	5				5
EQUITY AND LIABILITIES					
Equity attributable to owners of the parent					
Ordinary shares	30		-30		0
Share premium	0				0
Other equity	-26		26		0
Retained earnings	0				0
Total equity attributable to owners of the parent	4		(4)		0
Non-controlling interest	0				0
Total equity	4		(4)		0
Non-current liabilities					
Borrowings NC	0				0
Lease liability NC	0				0
Derivative financial instruments NC	0				0
Deferred income tax liabilities	0				0
Post-employment benefits	0				0
Provisions for other liabilities and charges NC	0				0
Total non-current liabilities					
Current liabilities					
Trade payables	0				0
Other payables	0				0
Current income tax	0				0
Borrowings C	0				0
Lease liability C	0				0
Derivative financial instruments C	0				0
Provisions for other liabilities and charges C	0				0
Total current liabilities					
Total liabilities					
Total equity and liabilities	4		(4)		0
kontroll	-		-		-



Protokoll fra ekstraordinær generalforsamling i Norsk Gjenvinning Downstream AS

Det ble avholdt ekstraordinær generalforsamling i selskapet den 11. Oktober 2021 kl. 12:00-13:00.

Generalforsamlingen ble gjennomført ved sirkulasjon av dokumenter.

Alle sakene angitt nedenfor er behandlet etter asl § 5-7.#)

Følgende deltok i behandlingen av sakene:

Selskapets eneste aksjeeier Norsk Gjenvinning Norge AS. Således var alle aksjene representert under behandlingen.

Til behandling forelå:

1. Fusjonsplan for selskapet

Det ble fremlagt en fusjonsplan for fusjon etter aksjeloven § 13-24, mellom to aksjeselskaper heleid av samme eier, og hvor det ikke utstedes vederlag. Fusjonsplanen er utarbeidet for fusjon mellom Norsk Gjenvinning Downstream AS og Zirq Plastics AS med førstnevnte selskap som overtakende selskap. Fusjonsplanen innebærer at Zirq Plastics AS oppløses.

Generalforsamlingen vedtok enstemmig den fremlagte fusjonsplan.

Protokollen sendes til samtlige aksjeeiere og generalforsamlingens beslutninger skal meldes til Foretaksregisteret.

Lysaker, 11. Oktober 2021

Bjørn Arve Ofstad
Styreleder



Protokoll fra ekstraordinær generalforsamling i Zirq Plastics AS

Det ble avholdt ekstraordinær generalforsamling i selskapet den 11. Oktober 2021 kl. 11:00-12:00.

Generalforsamlingen ble gjennomført ved sirkulasjon av dokumenter.

Alle sakene angitt nedenfor er behandlet etter asl § 5-7.

Følgende deltok i behandlingen av sakene:

Selskapets eneste aksjeeier Norsk Gjenvinning Norge AS. Således var alle aksjene representert under behandlingen.

Til behandling forelå:

Det ble fremlagt en fusjonsplan for fusjon etter aksjeloven § 13-24, mellom to aksjeselskaper heleid av samme eier, og hvor det ikke utstedes vederlag. Fusjonsplanen er utarbeidet for fusjon mellom Norsk Gjenvinning Downstream AS og Zirq Plastics AS med førstnevnte selskap som overtakende selskap. Fusjonsplanen innebærer at Zirq Plastics AS oppløses.

Generalforsamlingen vedtok enstemmig den fremlagte fusjonsplan.

Protokollen sendes til samtlige aksjeeiere og generalforsamlingens beslutninger skal meldes til Foretaksregisteret.

Lysaker, 11. Oktober 2021

Espen Krey Brettås
Styreleder